Морко
муниципальный районын

депутат-влак Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    Моркинского муниципального района

	 № 277
седьмой созыв

	«31» мая 2023 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов Моркинского муниципального района
О внесении изменений в состав постоянной комиссии

Собрания депутатов Моркинского муниципального района
седьмого созыва
Руководствуясь статьей 17 Регламента Собрания депутатов Моркинского муниципального района,
 Собрание депутатов Моркинского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в состав постоянной комиссии Собрания депутатов Моркинского муниципального района седьмого созыва, утвержденный решением Собрания депутатов Моркинского муниципального района от 02.10.2019 г. № 7 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Моркинского муниципального района седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. вывести из состава постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению Собрания депутатов Моркинского муниципального района седьмого созыва Николаеву Рамзию Мухаметхановну;

1.2. ввести в состав постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению Собрания депутатов Моркинского муниципального района седьмого созыв Андреева Юрия Ивановича, депутата по Зеленому многомандатному избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Моркинского муниципального района                                     С. Иванова